
1A 1B
2A 2B
3A 3B
4A 4B

JOGO
1
2
3
4
5

6
7
8

9
10
11
12

AMIG.

13
15

15
16

Taça Fairplay

TORMES

Jantar: 20:00-22:00

P.Almoço: 8:15-9:30

Encerramento 18:00

V Torneio de Terras de Lafões 2008

1º e 2º Lugares

17:00

Entrega de Premios 17:20

Domingo 15:30 1ºClass.G. A 1ºClass.G. B
Domingo 14:00 2ºClass.G. A 2ºClass.G. B

11:30
5º e 6º Lugares

ALAVARIUM SANJOANENSE

SANJOANENSE C.GAIA

TORMES
ALAVARIUM

EQUIPAS

17:30
19:00

ACOF

20:30

14:30

MODICUS VALONGO A

Juvenis Femininas

6ª Feira - 16:00 C.GAIA VALONGO B

ALAVARIUM
SANJOANENSE

Grupo B

6ª Feira - 

ACOF (JMASC)

Sábado - 8:30
10:00

Sábado - 11:30

18:30Sábado -

COLEGIO DE GAIA

VALONGO A

22:00

MODICUS

Jogos com 25+25minutos com 5 minutos de intervalo

TORMES VALONGO A

Grupo A

Sábado - 14:00

Sábado -

ACOF

6ª Feira - 

6ª Feira - 
6ª Feira - 

DATA HORA

MODICUS
C.GAIA

Sábado -

13:00

VALONGO B

Domingo
8:30
10:00

Domingo

ALAVARIUM

VALONGO B SANJOANENSE
ACOF

MODICUS

20:00

Sábado - 21:15

TORMES VALONGO B

Sábado - 15:30

Taça melhor Gredes
Melhor Jogador

VALONGO A ACOF

Medalhas para todos os atletas
Taça para todas as equipas

4ºClass.G. A 4ºClass.G. B
3ºClass.G. A 3ºClass.G. B

17:00

Almoço:12:00-14:00

7º e 8º Lugares

3º e 4º Lugares

Jantar: 18:00-20:00

P.Almoço: 8:15-9:30

Almoço:12:00-14:00

FCPORTO


