

V Torneio de Terras de Lafões 2008

Juvenis Femininas

Grupo A	
1A	ACOF
2A	TORMES
3A	MODICUS
4A	VALONGO A

Grupo B	
1B	COLEGIO DE GAIA
2B	VALONGO B
3B	ALAVARIUM
4B	SANJOANENSE

Jogos com 25+25minutos com 5 minutos de intervalo

JOGO	DATA	HORA	EQUIPAS	
1	6ª Feira -	14:30	ACOF	TORMES
2	6ª Feira -	16:00	C.GAIA	VALONGO B
3	6ª Feira -	17:30	MODICUS	VALONGO A
4	6ª Feira -	19:00	ALAVARIUM	SANJOANENSE
5	6ª Feira -	20:30	TORMES	VALONGO A

22:00

Jantar: 20:00-22:00

6	Sábado -	8:30	VALONGO B	SANJOANENSE
7	Sábado -	10:00	ACOF	MODICUS
8	Sábado -	11:30	C.GAIA	ALAVARIUM

13:00

Almoço:12:00-14:00

9	Sábado -	14:00	MODICUS	TORMES
10	Sábado -	15:30	ALAVARIUM	VALONGO B
11	Sábado -	17:00	VALONGO A	ACOF
12	Sábado -	18:30	SANJOANENSE	C.GAIA

20:00

Jantar: 18:00-20:00

AMIG.	Sábado -	21:15	ACOF (JMASC)	FCPORTO
-------	----------	-------	--------------	---------

P.Almoço: 8:15-9:30

13	Domingo	8:30	4ºClass.G. A	4ºClass.G. B
15	Domingo	10:00	3ºClass.G. A	3ºClass.G. B

11:30

7º e 8º Lugares
5º e 6º Lugares

Almoço:12:00-14:00

15	Domingo	14:00	2ºClass.G. A	2ºClass.G. B
16	Domingo	15:30	1ºClass.G. A	1ºClass.G. B

17:00

3º e 4º Lugares
1º e 2º Lugares

Entrega de Premios	17:20
Encerramento	18:00

Medalhas para todos os atletas

Taça Fairplay

Taça para todas as equipas

Taça melhor Gredes

Melhor Jogador